
Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

U13 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 WAGNER Lilly NEUWILLER LES
SAVERNE

1022391L U13FCL 201  201 1  

2 HUA Fanny LONGUEVAL 0037026W U13FCL 154  154  1

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ADAM MaËlys AMANVILLERS 0015040Y U15FCL 269  269 4 3

2 GOBERT Meliane BETHISY 1000173X U15FCL 177  177 1 3

4 VINCENT Eleanor VERDUN 0028829L U15FCL 114  114   

Nbre d'archers : 3

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BIZEAU Ethan HIRSON 0977878L U15HCL 237  237 1 4

2 FREUSLON GrÉgoire CRECY LA CHAPELLE 0041899T U15HCL 199  199  1

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GALLOIS Cyrielle AIRE SUR LA LYS 0950878N U18FCL 230  230 2 2

2 SOT Julia TROYES 0981547Z U18FCL 205  205   

3 GOBERT Aelys BETHISY 1000170U U18FCL 106  106 2  

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FERRAND Julien CRECY LA CHAPELLE 0018361H U18HCL 206  206 1 4

2 THIRY Martin VRIGNE AUX BOIS 0979773W U18HCL 161  161 1 4

3 VERRONS Jimmy CRECY LA CHAPELLE 0991884K U18HCL 66  66   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PAYET Alizarine PARIS 13 USMT 0036943F S1FCL 277  277  6

1 LORENZON Annabelle ARS SUR MOSELLE 0979997P U21FCL 259  259 1 5

2 PONGNIAN Sarah BEZANNES 1006265F S1FCL 234  234 2 5
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 ZAVOLI Lou MAIZIERES GDE
PAROISSE

0828983U U21FCL 162  162 2 1

3 PINTO Elodie BEZANNES 1018472S S1FCL 193  193 1 2

3 DELANNOY Lilou BEZANNES 0910517T U21FCL 149  149 1 1

4 GRANDEMANGE Elisa VAGNEY 0916394F S1FCL 189  189  2

5 HUBERT Coralie BEZANNES 0041374X S1FCL 176  176  1

6 CUENOT Laurene CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

0044956R S1FCL 173  173  2

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CHARLOT Julien CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

0044949H S1HCL 298  298 2 9

1 MONBAILLY Enzo AIRE SUR LA LYS 0057820Y U21HCL 255  255 2 3

2 PELLETIER Aymeric CANNES ECLUSE 0464035L S1HCL 246  246 1 4

2 FOIX Alexandre VIVIERES 0899766G U21HCL 196  196   

3 LEPILEUR Fabien BEZANNES 0711117D S1HCL 208  208 1 2

4 LE HENAFF Maxime BEZANNES 0037333E S1HCL 191  191  2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LEGRAIN Annabel NANGIS 0799133Y S2FCL 276  276 1 4

2 MONVOISIN Claudette BORNEL 0947696E S2FCL 248  248 2 3

3 CHARLEYS Cindy AIRE SUR LA LYS 0968066W S2FCL 228  228  4

4 HARTENSTEIN
Stephanie

VERDUN 0028835T S2FCL 163  163   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GAWLOWIEZ Franck REIMS 0691662G S2HCL 373  373 2 14

2 LORENZON Cedric ARS SUR MOSELLE 0978293M S2HCL 355  355 6 11

3 HOUARD Regis VIC SUR AISNE 0011619E S2HCL 328  328 3 4

4 TURQUIN Michael BEZANNES 0982105F S2HCL 317  317 3 8

4 LEPICIER Christophe CANNES ECLUSE 0869072U S2HCL 311  311 2 5

5 BRUN Yves GORZE 0619814L S2HCL 309  309 1 5

6 GUILLAUME Anthony BEZANNES 0037331C S2HCL 306  306 2 6
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

7 CHARLOT Romain BEZANNES 0041375Y S2HCL 284  284 1 5

8 STEININGER Mathieu GENNEVILLIERS 0353586H S2HCL 276  276 1 1

9 DUPRAT Stephane SUIPPES 0963700A S2HCL 242  242  2

10 GOURLAND Loic VIVIERES 0234694C S2HCL 231  231 1 1

11 VINCENT David Jacques VERDUN 1049616O S2HCL 207  207 1 2

12 BIZEAU Stephane HIRSON 0944547G S2HCL 204  204  2

13 SOT Laurent TROYES 0675011H S2HCL 192  192   

14 DELANNOY Jacques BEZANNES 0916201W S2HCL 166  166 1 1

15 RENAUDIN Claude VERDUN 0964483B S2HCL 138  138  1

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HUSBAND Monique TOUL 1018690C S3FCL 100  100 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PORCHET Yves MEAUX 0221678E S3HCL 250  250 3 44

2 VALERY Roland MOUZON 0719533B S3HCL 391  391 5 14

3 DE RUDDER Jean-
Francois

GENNEVILLIERS 0211592S S3HCL 321  321 4 10

5 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 303  303 2 10

6 LHERMITTE William REIMS 0830700K S3HCL 262  262 1 1

7 CROGUENNEC Yann GENNEVILLIERS 0439589P S3HCL 244  244 2  

8 PIERZAK Slawek GENNEVILLIERS 0616152F S3HCL 212  212 1 4

9 HUSBAND Marcel TOUL 1018687Z S3HCL 193  193  2

10 CAREME Christian VIVIERES 0932526R S3HCL 182  182 1 3

Nbre d'archers : 9

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 0002131S S1FCO 354  354 3 10

1 BONNEL Odile MAIZIERES GDE
PAROISSE

0661649J S2FCO 230  230 1 5

Nbre d'archers : 2

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 0838531X S1HCO 385  385 4 13

1 LAMOUREUX Louis CRECY LA CHAPELLE 0042010N U21HCO 114  114  2

2 STRYJEK Julien REIMS 0810792W S1HCO 243  243  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DELMOTTE Helene BEZANNES 0902806L S1FAD 112  112  1

2 GILMER Aurelie MOUZON 0911150F S1FAD 50  50   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GIROTTO Sebastien BRIENON/ARMANCON 0808906W S1HAD 254  254 3 4

1 MERTZ Steve ARS SUR MOSELLE 0857666W S1HAD 183  183 1  

2 DEFRENE Etienne BEZANNES 0840448F S1HAD 121  121 1 1

3 BERJOT Celestin CHEZY SUR MARNE 0836902B S1HAD 96  96  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FOIX Natacha VIVIERES 0929977V S2FAD 210  210   

2 SCHNEIDER Laetitia MAIZIERES GDE
PAROISSE

0885571C S2FAD 168  168 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VALENTIN Gregory REIMS 0402049K S2HAD 274  274 3 3

2 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 0434554S S2HAD 271  271 3 3

3 GUERIN Francois VILLENEUVE D'ASCQ 0463974V S2HAD 245  245 3 4

4 BOURSIER Philippe BETHISY 0904877M S2HAD 235  235 2 1

5 REGNIER Antoine CRECY LA CHAPELLE 1020960K S2HAD 235  235 1 2

6 FOIX SÉbastien VIVIERES 0929976U S2HAD 233  233 1 4

7 MAINGAUT Christian MAIZIERES GDE
PAROISSE

0871220D S2HAD 231  231 1 4

8 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 219  219 1 5

9 DUGARDIN Eric BORNEL 0842996A S2HAD 218  218 2 1

10 SOURIS Xavier Belgique 9999999 S2HAD 216  216  4
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

11 VERON Americ VIC SUR AISNE 0808189S S2HAD 183  183 1 1

12 RIVERA Pascal STRASBOURG  1ER CIE 0932371X S2HAD 183  183  4

13 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 0815242H S2HAD 170  170 3 3

14 MAIGRAT David SARREGUEMINES 0828465F S2HAD 170  170 1 1

15 HOCHET Johan GUIGNICOURT 0741044H S2HAD 150  150  2

16 VAGNER Didier HAYANGE 0742360N S2HAD 147  147  1

17 VAN HOUTTE
Christophe

CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 139  139 2  

18 VERRONS Antoine CRECY LA CHAPELLE 0997523P S2HAD 132  132   

19 GOBERT Michael BETHISY 0050243M S2HAD 129  129  2

20 JAOUEN Tanguy L'ISLE ADAM 0278645A S2HAD 129  129   

21 PIVERT Charles CRECY LA CHAPELLE 1049700U S2HAD 81  81   

Nbre d'archers : 21

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 113  113 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HOCHET Pascal GUIGNICOURT 0603678X S3HAD 224  224  3

2 LECLERCQ Eric VIC SUR AISNE 0336259Z S3HAD 207  207  3

3 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 187  187 2 4

4 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 0910740K S3HAD 179  179   

6 DELAGE Jean Pierre VAUJOURS 0291327K S3HAD 150  150   

Nbre d'archers : 5

U15 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

3 FESZEZUR Chloe GUIGNICOURT 0015779B U15FTL 161  161  2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FOUCHER Maxence FISMES 1010523Z U15HTL 254  254 1 3

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

U21 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HEMARD Guillaume VERZY 0871146Y U21HTL 335  335 5 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MACHINET Audrey ARCIS SUR AUBE 0749700S S1FTL 367  367 4 8

2 ROUSSEAUX Charlene GUIGNICOURT 0861346W S1FTL 348  348 5 11

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DEMANGE Damien REIMS 0747826E S1HTL 435  435 9 18

2 MALLEGOL Gregoire CHAUNY 0748792E S1HTL 422  422 8 16

3 BROCARD Mathieu CHARLEVILLE
MEZIERES

0646905H S1HTL 388  388 12 10

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GUILLOU Alice ECOUEN 0881338B S2FTL 426  426 10 13

2 DENIEL Cecile NANGIS 0969258S S2FTL 363  363 4 10

3 ADAM Severine AMANVILLERS 0034789P S2FTL 196  196  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PORCHET Brice CREGY LES MEAUX 0250906Z S2HTL 364  364 5 11

2 PORCHET David MEAUX 0025799T S2HTL 459  459 19 11

3 ADALBERT David GUEUX 0258125W S2HTL 484  484 23 17

4 BRECKO Philippe SARREGUEMINES 0288390T S2HTL 424  424 9 14

5 PIETTE Julien GUIGNICOURT 0861343T S2HTL 417  417 11 13

6 WAGNER Alexandre NEUWILLER LES
SAVERNE

0674458G S2HTL 406  406 7 13

7 HEMARD Martial VERZY 0298727D S2HTL 402  402 5 10

8 THIRY Jerome VRIGNE AUX BOIS 0049312A S2HTL 398  398 6 12

9 DRACHE Jeremy EPERNAY 0318929M S2HTL 388  388 4 12

10 GANTIER David VILLENEUVE ST
GERMAIN

0806981D S2HTL 375  375 4 11
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

11 DE CARTIER D'YVES
Ludovic

BREUX 0776395H S2HTL 362  362 4 9

12 NOIROT SÉbastien RETHEL 0037147C S2HTL 241  241  2

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SALAUN Herve REIMS 0672503G S3HTL 465  465 17 18

2 CLOUET Wilfried GUEUX 0014087M S3HTL 403  403 10 10

3 GUYARD Bruno BORNEL 0735838Z S3HTL 388  388 7 13

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FERRY Chloe FAULQUEMONT 0719873W S1FAC 206  206 1 1

2 MOREL Camille OBERNAI 0961057C S1FAC 156  156 1 1

3 CARRARA Nolwenn SAINT GERMAIN SUR
MORIN

0006023X S1FAC 144  144 1  

4 SIMON Laurine GORZE 0977604N S1FAC 130  130   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 0709574B S1HAC 228  228 2 2

3 HIRN Alexis GORZE 0934945V S1HAC 227  227 1 3

4 BROCARD Mathieu CHARLEVILLE
MEZIERES

0646905H S1HAC 171  171  2

5 LECENDRE Robin OBERNAI 1011883H S1HAC 154  154  3

6 BOYER Philippe CRECY LA CHAPELLE 1028474K S1HAC 153  153   

7 CAMUZET Alexis LONGUEVAL 0456639X S1HAC 152  152 1 2

8 LEBEL Alexis MOUZON 0980203N S1HAC 118  118 1  

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DE WIT Anne Belgique 9999999 S2FAC 191  191  3

2 PETITDAN Lydia VERDUN 0049928V S2FAC 165  165 2 1

3 CHEVILLET Alice CREGY LES MEAUX 0006078G S2FAC 151  151  2

4 DELZONGLE Nadege OBERNAI 0638904L S2FAC 118  118 1 1
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

5 LEBEL Sandrine MOUZON 0038816S S2FAC 94  94   

6 GOBERT Christelle BETHISY 1002288G S2FAC 81  81   

8 PARMENTIER
Frederique

ANNET SUR MARNE 0867544H S2FAC 186  186  1

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VALENTIN Gregory REIMS 0402049K S2HAC 309  309 2 6

2 MAURY Florent MOUZON 0857528W S2HAC 307  307 4 3

3 PETITDAN Rene VERDUN 0847343A S2HAC 265  265  6

4 GILOT FrÉdÉric CREGY LES MEAUX 0006172J S2HAC 255  255 1 7

5 DELBECQUE Vincent VRIGNE AUX BOIS 0908852H S2HAC 244  244  3

6 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAC 231  231   

7 LEBEL Vincent MOUZON 0980201L S2HAC 201  201  1

9 GODART David SECLIN 0672805K S2HAC 185  185  1

10 EHRET Serge OBERNAI 0829101X S2HAC 182  182  4

11 LAMOUREUX Ludovic CRECY LA CHAPELLE 0042012R S2HAC 144  144  2

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 0915577T S3FAC 161  161   

2 LAUNET Monique VRIGNE AUX BOIS 0702456P S3FAC 147  147 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KRYCHOWSKI Pascal GORZE 0907725H S3HAC 328  328 2 10

2 SALAUN Herve REIMS 0672503G S3HAC 301  301 5 4

2 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 0858795Y S3HAC 276  276   

3 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S3HAC 270  270 1 7

4 WIND Jean Luc OBERNAI 0606671A S3HAC 253  253 1 2

5 COULON Jean-Paul VILLENEUVE ST
GERMAIN

0785226G S3HAC 245  245 2 4

5 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 166  166 2 3

6 GILIS Dominique LA FERTE MILON 0978185V S3HAC 242  242 1 2
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

7 MASSE Patrick GORZE 0317907B S3HAC 239  239 2 6

8 DELZONGLE Etienne OBERNAI 0609081V S3HAC 224  224  3

9 TURPAUD Eric OBERNAI 0044397H S3HAC 215  215 1 2

10 LEGER Luc VAUJOURS 0601190T S3HAC 199  199   

11 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 168  168 1 2

12 BIAUSQUE Jean-Pierre GUEUX 0844754L S3HAC 149  149 1 1

13 HERY Gilles CHAOURCE 0628855N S3HAC 148  148 1 2

14 PHULPIN Pascal REIMS 0979923J S3HAC 139  139   

15 THIBERT Gilles GUIGNICOURT 0060604Z S3HAC 119  119  1

Nbre d'archers : 17

Autres tirs
U13 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WAGNER Lilly NEUWILLER LES
SAVERNE

1022391L U13FCL 179  179   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FREUSLON GrÉgoire CRECY LA CHAPELLE 0041899T U15HCL 165  165   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOT Julia TROYES 0981547Z U18FCL 267  267 3 2

Tir 2 GALLOIS Cyrielle AIRE SUR LA LYS 0950878N U18FCL 240  240 2 2

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FERRAND Julien CRECY LA CHAPELLE 0018361H U18HCL 243  243   

Tir 2 THIRY Martin VRIGNE AUX BOIS 0979773W U18HCL 194  194  3

Tir 3 THIRY Martin VRIGNE AUX BOIS 0979773W U18HCL 145  145 2  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAYET Alizarine PARIS 13 USMT 0036943F S1FCL 265  265 2 5

Tir 2 ZAVOLI Lou MAIZIERES GDE
PAROISSE

0828983U U21FCL 188  188  4

Tir 2 PONGNIAN Sarah BEZANNES 1006265F S1FCL 246  246  4

Tir 2 DELANNOY Lilou BEZANNES 0910517T U21FCL 183  183  1

Tir 2 GRANDEMANGE Elisa VAGNEY 0916394F S1FCL 233  233  4

Tir 2 HUBERT Coralie BEZANNES 0041374X S1FCL 186  186   

Tir 2 PINTO Elodie BEZANNES 1018472S S1FCL 159  159 1 2

Tir 3 ZAVOLI Lou MAIZIERES GDE
PAROISSE

0828983U U21FCL 186  186  3

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MONBAILLY Enzo AIRE SUR LA LYS 0057820Y U21HCL 296  296 2 4

Tir 2 LE HENAFF Maxime BEZANNES 0037333E S1HCL 288  288  2

Tir 2 PELLETIER Aymeric CANNES ECLUSE 0464035L S1HCL 264  264 4 4

Tir 2 LEPILEUR Fabien BEZANNES 0711117D S1HCL 210  210  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEGRAIN Annabel NANGIS 0799133Y S2FCL 289  289 2 5

Tir 2 CHARLEYS Cindy AIRE SUR LA LYS 0968066W S2FCL 285  285 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRUN Yves GORZE 0619814L S2HCL 343  343 2 7

Tir 2 GUILLAUME Anthony BEZANNES 0037331C S2HCL 334  334 1 8

Tir 2 CHARLOT Romain BEZANNES 0041375Y S2HCL 314  314   

Tir 2 LEPICIER Christophe CANNES ECLUSE 0869072U S2HCL 287  287  3

Tir 2 TURQUIN Michael BEZANNES 0982105F S2HCL 278  278   

Tir 2 DUPRAT Stephane SUIPPES 0963700A S2HCL 281  281 2 5

Tir 2 STEININGER Mathieu GENNEVILLIERS 0353586H S2HCL 268  268 1 4

Tir 2 SOT Laurent TROYES 0675011H S2HCL 211  211 1 2

Tir 2 DELANNOY Jacques BEZANNES 0916201W S2HCL 162  162   

Nbre d'archers : 9
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HUSBAND Monique TOUL 1018690C S3FCL 103  103   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VALERY Roland MOUZON 0719533B S3HCL 391  391 6 11

Tir 2 DE RUDDER Jean-
Francois

GENNEVILLIERS 0211592S S3HCL 350  350 1  

Tir 2 LHERMITTE William REIMS 0830700K S3HCL 305  305 1 6

Tir 3 HUSBAND Marcel TOUL 1018687Z S3HCL 203  203  4

Tir 3 LHERMITTE William REIMS 0830700K S3HCL 263  263 4 4

Tir 2 CROGUENNEC Yann GENNEVILLIERS 0439589P S3HCL 255  255   

Tir 2 PIERZAK Slawek GENNEVILLIERS 0616152F S3HCL 254  254 2 3

Tir 2 HUSBAND Marcel TOUL 1018687Z S3HCL 202  202 1  

Nbre d'archers : 8

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BONNEL Odile MAIZIERES GDE
PAROISSE

0661649J S2FCO 209  209  5

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 0838531X S1HCO 387  387 6 2

Tir 2 STRYJEK Julien REIMS 0810792W S1HCO 251  251 6 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GILMER Aurelie MOUZON 0911150F S1FAD 106  106   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MERTZ Steve ARS SUR MOSELLE 0857666W S1HAD 195  195   

Tir 2 DEFRENE Etienne BEZANNES 0840448F S1HAD 113  113   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHNEIDER Laetitia MAIZIERES GDE
PAROISSE

0885571C S2FAD 205  205 4  

Tir 3 SCHNEIDER Laetitia MAIZIERES GDE
PAROISSE

0885571C S2FAD 228  228 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 282  282 5 7

Tir 2 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 0434554S S2HAD 239  239 1 4

Tir 2 MAINGAUT Christian MAIZIERES GDE
PAROISSE

0871220D S2HAD 231  231   

Tir 2 MAIGRAT David SARREGUEMINES 0828465F S2HAD 146  146   

Tir 2 VAGNER Didier HAYANGE 0742360N S2HAD 216  216  4

Tir 2 BOURSIER Philippe BETHISY 0904877M S2HAD 152  152  2

Tir 2 SOURIS Xavier Belgique 9999999 S2HAD 193  193   

Tir 2 JAOUEN Tanguy L'ISLE ADAM 0278645A S2HAD 99  99   

Tir 3 MAINGAUT Christian MAIZIERES GDE
PAROISSE

0871220D S2HAD 253  253 1 4

Tir 2 RIVERA Pascal STRASBOURG  1ER CIE 0932371X S2HAD 186  186 1 1

Tir 3 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 263  263   

Tir 2 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 0815242H S2HAD 183  183 4 1

Tir 3 MAIGRAT David SARREGUEMINES 0828465F S2HAD 121  121 1 1

Tir 2 HOCHET Johan GUIGNICOURT 0741044H S2HAD 167  167   

Tir 3 VAGNER Didier HAYANGE 0742360N S2HAD 131  131   

Tir 2 VAN HOUTTE
Christophe

CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 139  139   

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 148  148 1 2

Tir 3 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 125  125 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HOCHET Pascal GUIGNICOURT 0603678X S3HAD 204  204   

Tir 2 GILIS Dominique LA FERTE MILON 0978185V S3HAD 194  194 1 3
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 160  160   

Tir 2 DELAGE Jean Pierre VAUJOURS 0291327K S3HAD 140  140   

Nbre d'archers : 4

U15 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FESZEZUR Chloe GUIGNICOURT 0015779B U15FTL 147  147  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MACHINET Audrey ARCIS SUR AUBE 0749700S S1FTL 404  404 9 12

Tir 3 MACHINET Audrey ARCIS SUR AUBE 0749700S S1FTL 398  398 9 11

Tir 2 ROUSSEAUX Charlene GUIGNICOURT 0861346W S1FTL 403  403 7 11

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEMANGE Damien REIMS 0747826E S1HTL 392  392 8 14

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUILLOU Alice ECOUEN 0881338B S2FTL 444  444 11 18

Tir 2 DENIEL Cecile NANGIS 0969258S S2FTL 358  358 6 7

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRECKO Philippe SARREGUEMINES 0288390T S2HTL 483  483 17 24

Tir 2 ADALBERT David GUEUX 0258125W S2HTL 478  478 18 20

Tir 2 WAGNER Alexandre NEUWILLER LES
SAVERNE

0674458G S2HTL 429  429 10 16

Tir 3 BRECKO Philippe SARREGUEMINES 0288390T S2HTL 460  460 13 20

Tir 2 THIRY Jerome VRIGNE AUX BOIS 0049312A S2HTL 420  420 10 9

Tir 2 PIETTE Julien GUIGNICOURT 0861343T S2HTL 409  409 7 11

Tir 3 THIRY Jerome VRIGNE AUX BOIS 0049312A S2HTL 405  405 8 10

Tir 2 DRACHE Jeremy EPERNAY 0318929M S2HTL 412  412   
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GANTIER David VILLENEUVE ST
GERMAIN

0806981D S2HTL 363  363 8 9

Tir 2 DE CARTIER D'YVES
Ludovic

BREUX 0776395H S2HTL 404  404   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SALAUN Herve REIMS 0672503G S3HTL 461  461 14 23

Tir 2 CLOUET Wilfried GUEUX 0014087M S3HTL 404  404 9 10

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FERRY Chloe FAULQUEMONT 0719873W S1FAC 140  140   

Tir 2 SIMON Laurine GORZE 0977604N S1FAC 134  134  1

Tir 2 CARRARA Nolwenn SAINT GERMAIN SUR
MORIN

0006023X S1FAC 135  135   

Tir 3 SIMON Laurine GORZE 0977604N S1FAC 194  194   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 0709574B S1HAC 269  269   

Tir 2 HIRN Alexis GORZE 0934945V S1HAC 235 1 236 2 13

Tir 2 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 0709574B S1HAC 235  235 2 1

Tir 3 HIRN Alexis GORZE 0934945V S1HAC 207  207  4

Tir 2 LECENDRE Robin OBERNAI 1011883H S1HAC 131  131   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DE WIT Anne Belgique 9999999 S2FAC 238  238   

Tir 2 CHEVILLET Alice CREGY LES MEAUX 0006078G S2FAC 201  201 1  

Tir 2 PARMENTIER
Frederique

ANNET SUR MARNE 0867544H S2FAC 191  191 1 15

Tir 2 PETITDAN Lydia VERDUN 0049928V S2FAC 170  170   

Tir 2 LEBEL Sandrine MOUZON 0038816S S2FAC 85  85   

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 EHRET Serge OBERNAI 0829101X S2HAC 293  293 4 3

Tir 2 MAURY Florent MOUZON 0857528W S2HAC 319  319 3 7

Tir 2 GODART David SECLIN 0672805K S2HAC 230  230 1 5

Tir 2 PETITDAN Rene VERDUN 0847343A S2HAC 289  289   

Tir 2 GILOT FrÉdÉric CREGY LES MEAUX 0006172J S2HAC 214  214 1 2

Tir 3 GILOT FrÉdÉric CREGY LES MEAUX 0006172J S2HAC 251  251   

Tir 2 DELBECQUE Vincent VRIGNE AUX BOIS 0908852H S2HAC 230  230  1

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAC 191  191   

Tir 2 LEBEL Vincent MOUZON 0980201L S2HAC 194  194   

Tir 3 GODART David SECLIN 0672805K S2HAC 229  229 1  

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 0915577T S3FAC 199  199 2  

Tir 2 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 0915577T S3FAC 179  179 1 4

Tir 2 LAUNET Monique VRIGNE AUX BOIS 0702456P S3FAC 142  142  3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KRYCHOWSKI Pascal GORZE 0907725H S3HAC 305  305  7

Tir 3 KRYCHOWSKI Pascal GORZE 0907725H S3HAC 280  280  4

Tir 2 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 190  190  2

Tir 2 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 0858795Y S3HAC 282  282 4 2

Tir 2 HERY Gilles CHAOURCE 0628855N S3HAC 163  163  2

Tir 3 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 0858795Y S3HAC 297  297   

Tir 2 TURPAUD Eric OBERNAI 0044397H S3HAC 276  276 2 3

Tir 3 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S3HAC 271  271 3 2

Tir 2 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S3HAC 249  249   

Tir 2 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 230  230 2 11

Tir 2 COULON Jean-Paul VILLENEUVE ST
GERMAIN

0785226G S3HAC 247  247 2 4

Tir 2 MASSE Patrick GORZE 0317907B S3HAC 242  242   

Tir 2 LEGER Luc VAUJOURS 0601190T S3HAC 174  174   

Tir 3 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 164  164  1

Tir 3 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 182  182 2  
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Classement Officiel
TIR 3D FORT DE MONTBRÉ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FORT DE MONTBRÉ - du

12/07/2025 au 13/07/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THIBERT Gilles GUIGNICOURT 0060604Z S3HAC 136  136  3

Nbre d'archers : 16

Nombre total d'archers : 171

Club Organisateur : 
0651041 ARCHERIE DES GOTHS

Arbitre responsable : 
0330966W PERREUX NORBERT

Liste des arbitres : 
0301799T BRISSAUD GERARD / 0887707Z MARNEF JEAN-PIERRE
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